

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

001/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME	09.393.808/0001-50	7715	PNEU 175/70/13	UN	205,00	72,00	14.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME	09.393.808/0001-50	7715	PNEU 225/65/16	UN	800,00	24,00	19.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME	09.393.808/0001-50	7715	PNEU 165/70/13	UN	215,00	12,00	2.580,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME	09.393.808/0001-50	7715	PNEU DIANTEIRO 2.75/18	UN	98,00	3,00	294,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME	09.393.808/0001-50	7715	PNEU TRASEIRO 100/80/18	UN	198,00	3,00	594,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME	17.169.134/0001-33	7815	PNEU 185 R14	UN	237,00	24,00	5.688,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME	17.169.134/0001-33	7815	PNEU 215/75/16	UN	360,00	12,00	4.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME	17.169.134/0001-33	7815	PNEU 175/70/14	UN	170,00	40,00	6.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME	17.169.134/0001-33	7815	PNEU 185/70/14	UN	177,50	12,00	2.130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML	FR	0,54	16.000,00	8.640,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	AZITROMICINA 200MG/5ML	FR	2,55	300,00	765,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	HALOPERIDOL 5MG	CO	0,10	15.000,00	1.425,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	PENTOXIFILINA 400MG	CO	0,30	3.000,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	BEROTEC GOTAS	FR	1,85	400,00	740,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	FOLIFER	FR	34,80	100,00	3.480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	METRONIDAZOL 500MG/5G CREM.VAG	BI	3,65	3.000,00	10.950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	ATROVENT	FR	0,67	300,00	201,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	BICARBONATO DE SoDIO 8.4%	AM	0,45	100,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	CEDILANID 0,2MG/ML INJETAVEL	AM	1,20	100,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	DOPAMINA 5MG/ML	AM	0,93	100,00	93,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	EFORTIL 10MG/ML	AM	1,16	100,00	116,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	NIFEDIPINA SL 10MG	CP	0,53	2.500,00	1.325,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	COMPLEXO B INJ.	AM	0,73	1.000,00	725,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	ADRENALINA 10MG/ML - INJETAVEL	AM	1,23	200,00	246,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	CARBAMAZEPINA 200 MG	CO	0,10	62.000,00	6.138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	CETACONAZOL 2% - CREME	TU	1,08	10.000,00	10.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	CLORETO DE POTASSIO+FUROSEMIDA	CO	0,79	1.100,00	869,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	HIDRION (FUROSEMIDA 40MG+CLORE	CO	0,79	360,00	284,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	GLUCOVANCE/METFORMINA+GLIBENCL	CO	1,12	3.000,00	3.360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	KCL 10% INJETAVEL	AM	0,26	200,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	NACL 10% - INJETAVEL	AP	0,18	200,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	ALENDRONATO SODIO 10 MG	CO	0,20	4.000,00	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	AZITROMICINA 500MG.	CO	0,38	5.000,00	1.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	BIPERIDENO 2MG	CO	0,17	12.000,00	2.040,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	CARBONATO DE LITIO 300MG	CO	0,11	9.000,00	945,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	DIGOXINA 0,25MG	CO	0,05	15.000,00	780,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	GLIBENCLAMIDA 5MG	CO	0,03	180.000,00	5.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	LOSARTANA POTASSICA 50MG	CO	0,06	180.500,00	10.830,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	NIFEDIPINO 20MG	CO	0,06	72.000,00	4.320,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

002/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	COMPLEXO B	CO	0,05	6.000,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	FLEETE ENEMA 130ML	UN	5,98	250,00	1.495,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	FLUTICASONA SPRAY NASAL	SP	44,80	100,00	4.480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	NEOMICINA, SULFATO + BACITRINA	TU	1,02	3.000,00	3.060,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	SULFATO FERROSO 125MG/ML	FR	0,60	3.600,00	2.160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	TRANSAMIM 50MG/ML	AP	2,00	200,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	VITAMINA C 1G/ML/ INJETAVEL	AP	0,75	800,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	DIAZEPAN 05 MG/ML	AM	0,70	2.500,00	1.747,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	FLUMAZENIL 0,50/05ML INJETAVEL	AM	2,32	200,00	464,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	METRONIDAZOL 250MG.	CO	0,07	12.000,00	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	OMEPRAZOL 20MG.	CO	0,05	300.000,00	16.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	PARACETAMOL+CODEINA 500MG/30MG	CO	0,55	5.000,00	2.750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	PREDINISONA 5MG.	CO	0,07	7.000,00	490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	PRELONE 20MG.	CO	0,42	540,00	226,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	SINVASTATINA 20MG.	CO	0,08	360,00	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	SULFATO FERROSO 40MG	CO	0,03	16.000,00	544,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	BROMOPRIDA 0,5MG/ML INJETAVEL	AM	0,92	1.000,00	920,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	23715	OPTIVE	FR	45,20	100,00	4.520,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	OLEPTAL 300MG	CO	0,30	4.000,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	PAMELOR 10MG	CO	0,39	3.000,00	1.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	LAMOTRIGINA 50MG.	CO	0,31	9.000,00	2.790,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	ACIDO VALPROICO 250MG	CO	0,17	36.000,00	6.192,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	CLOXAZOLAN 4MG	CO	1,60	6.000,00	9.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	LAMOTRIGINA 100MG.	CO	0,50	10.000,00	5.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	LORATADINA 1MG/ML SUSPENSAO	SU	1,58	350,00	553,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	PROPANOLOL 40MG	CO	0,01	180.000,00	2.160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	CAPTOPRIL 25MG	CO	0,03	180.000,00	4.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	METILDOPA 250MG	CO	0,10	36.000,00	3.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	BENZOILMETRONIDAZOL 200MG/5ML	FR	1,55	600,00	930,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	CITALOPRAN 20MG	CO	0,13	4.000,00	520,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	CAVERDILOL 12,5MG	CO	0,07	30.000,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	CAVERDILOL 3,125MG	CO	0,05	30.000,00	1.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	METILDOPA 500MG.	CO	0,17	36.000,00	6.120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	OXCARBAMAZEPINA 600MG	CO	0,57	3.200,00	1.824,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	SERTRALINA 50MG.	CO	0,10	12.000,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	GALVUS MET 50MG/850MG	CO	2,47	2.000,00	4.940,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BH FARMA COMERCIO LTDA.	42.799.163/0001-26	23815	LEVOTIROXINA 50MG	CO	0,11	25.000,00	2.750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	FENITOINA HIDANTAL 50MG/ML INJ	AP	0,98	500,00	490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CEWIN	FR	1,68	100,00	168,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

003/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CLOXAZOLAN 2MG	CO	0,29	4.000,00	1.160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	RIFASAN 10MG SPRAY FR 20ML	FR	2,69	100,00	269,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPINA	CO	0,23	4.000,00	920,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	COLIRIO ANESTESICO 1%	FR	7,86	30,00	235,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	PENICILINA 400.000UI INJETAVEL	FR	2,56	1.000,00	2.560,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	AMINOFILINA 100 MG.	CO	0,07	6.000,00	402,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	NORFLOXACINO 400MG.	CO	0,16	4.800,00	768,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ALMOTOLIA 100ML	UN	1,28	50,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ALMOTOLIA 500ML	UN	2,30	80,00	184,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CETIRIZINA 10MG	CO	0,94	400,00	376,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CIPROFIBATO 100MG	CO	0,45	2.000,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CLONAZEPAN 0,5MG	CO	0,15	6.000,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	DIAZEPAN 10MG/ML/INJETAVEL	AM	0,71	3.000,00	2.130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ATENOLOL 50MG	CO	0,03	120.000,00	3.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CARBAMAZEPINA 20MG/ML	SU	6,65	4.000,00	26.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CO	0,03	180.000,00	5.220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	LORATADINA 10MG	CO	0,06	3.000,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	NORTRIPTILINA 25MG	CO	0,33	9.000,00	2.970,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	COLOROQUINA DIFOSFATO	CO	0,83	3.000,00	2.490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	DIPROPIONATO DE BATAMETASONA+	AP	3,60	120,00	432,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	DRAMIM COMUM 50MG/ML/INJETAVEL	AP	1,78	300,00	534,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	MIDAZOLAN 15MG/3ML	AP	1,05	50,00	52,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	PLASIL 10MG/ML/INJETAVEL	AP	0,28	4.000,00	1.120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	VITAMINA K (KANAKION) 10MG/ML	AP	0,98	500,00	490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	IVERMECTINA 6MCG	CO	0,37	500,00	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	NIMESULIDA C/ 100MG	CO	0,06	12.000,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	DOBUTAMINA 250MG/20ML	AP	6,80	100,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ENALAPRIL MALEATO 20MG	CO	0,06	12.000,00	684,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	BUTILBROMETO DE ESCOPOL. 10 MG	CO	0,21	6.000,00	1.260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CETOPROFENO 100MG (USOIV)INJE.	FR	3,60	500,00	1.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ALMOTOLIA 250ML	UN	2,00	80,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	ANLODINO, BESILATO 5MG	CO	0,03	8.000,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	CARBAZEPINA 20MG/ML.	FR	6,65	350,00	2.327,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	FLEETE ENEMA 500ML COM SONDA	UN	3,88	250,00	970,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	NORTRIPTILINA 50MG.	CO	0,39	6.000,00	2.340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	RANITIDINA 150MG.	CO	0,09	24.000,00	2.160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	DOMPERIDONA SUSP	SU	10,45	100,00	1.045,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	23915	PROFENIDE 50MG	CO	0,28	3.000,00	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	TRAMADOL 50 MG INJET.	AP	1,15	500,00	572,50

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

004/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	CARBONATO DE CALCIO 500MG	CO	0,05	12.000,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	BEUM 300MG	CO	0,10	3.000,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DIOSMINA	CO	0,28	3.000,00	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ALPRAZOLAM 2MG	CO	0,14	6.000,00	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ACEBROFILINA 25 MG/ML XAROPE	FR	2,66	600,00	1.593,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DIPIRONA GOTAS 500 MG / ML	FR	0,55	18.000,00	9.882,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	HIDROCORTISONA 500MG.	AM	7,39	1.000,00	7.390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	XILOCAINA A 2% GELEIA	BI	1,94	600,00	1.164,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	FUROSEMIDA 10MG/ML	AM	0,70	1.000,00	695,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	BUSCOPAM COMPOSTO 2,5G+20MG	AM	1,63	6.000,00	9.768,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DEXAMETASONA SODICA 2MG/ML	AM	0,69	1.200,00	822,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML	AM	0,63	5.000,00	3.145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DOLANTINA 50MG/ML	AM	1,71	400,00	683,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	HEPARINA SODICA 5000UI./ML	AM	9,87	200,00	1.974,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	HIDROCORTIZONA 100MG	AM	3,39	700,00	2.373,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ISSOSSORBIDA SL 05MG	CO	0,19	500,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PROMETAZINA 25MG/ML	AM	1,12	600,00	672,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DICLOFENACO 50MG	CO	0,02	36.000,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	TOPIRAMATO 50 MG.	CO	0,19	6.000,00	1.140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DIAZEPAN 10MG	CO	0,05	96.000,00	4.608,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	AMINOFILINA 240MG INJETAVEL	AM	0,84	300,00	250,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ACEBROFILINA 50MG/ML ADULTO -	UN	4,10	2.000,00	8.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	BETAMETASONA	AM	6,86	300,00	2.058,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	BROMAZEPAN 6 MG	CO	0,08	16.000,00	1.232,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	CILOSTAZOL 100MG	CO	0,45	3.600,00	1.602,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	CLORPROMAZINA 25MG/ML/INJET.	AM	1,25	300,00	375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DIVALPROATO DE SODIO 500MG.	CO	0,73	4.000,00	2.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	IBUPROFENO 600MG.	CO	0,09	12.000,00	1.056,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PANTOPRAZOL 20MG	CO	0,25	2.000,00	490,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PAROXETINA 20MG	CO	0,27	1.100,00	294,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	XILOCAINA 2% INJETAVEL	FR	1,61	500,00	805,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	FENOBARBITAL SODICO 40MG/ML	FR	3,38	100,00	338,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ATROPINA 0,50MG/ INJETAVEL	AM	0,67	200,00	133,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DICLOFENACO RESINATO 15MG/ML	FR	2,00	600,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	GLICOSE 50 % INJETAVEL	AP	0,20	3.000,00	591,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	NAUSICALM B650MG/ML/INJET.	AP	1,56	300,00	468,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PENICILINA 1.200.000UI/INJETAV	FR	4,25	2.000,00	8.492,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	RANITIDINA 25MG/ INJETAVEL	AP	0,71	2.000,00	1.420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	SALBUTAMOL, SULFATO 2MG/5ML XA	VD	1,13	500,00	564,50

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

005/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	DOMPERIDONA C/ 10MG.	CO	0,10	720,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	MEBENDAZOL C/ 100MG	CO	0,04	600,00	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	IBUPROFENO 50MG/ML	VD	1,19	5.000,00	5.935,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	CETOCONAZOL 200MG	TU	1,13	500,00	562,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML	FR	1,62	300,00	486,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PREDINISOLONA 1MG/ML	FR	4,70	300,00	1.408,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	PREDINISONA 20MG.	CO	0,14	7.000,00	945,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	XILOCAINA 2% SEM VASOCONSTRICT	FR	1,77	800,00	1.416,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	FENOBARBITAL 200MG INJETAVEL	AM	1,22	200,00	243,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	NAPROXENO	CO	0,22	3.000,00	657,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	ALPRAZOLAM 0,5 MG	CO	0,11	6.000,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	24015	NISTATINA CREME VAGINAL 4GR/	TU	2,95	7.000,00	20.650,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	24115	REUQUINOL 400	CO	1,31	3.000,00	3.930,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	65.817.900/0001-71	24115	LEVODOPA+BENSERAZIDA+	CO	0,60	6.000,00	3.600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	CIMETIDINA 150MG/ML	AM	0,53	1.100,00	580,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	DEXAMETASONA SODICA 4MG/ML	AM	0,91	1.200,00	1.092,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	DIPIRONA SODICA 500G/ML	AM	0,58	6.000,00	3.450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	HALOPERIDOL DECANOATO 70MG/ML	AM	5,88	300,00	1.764,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	FENOBARBITAL 100MG.	CO	0,08	34.000,00	2.720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CO	0,02	156.000,00	2.340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	ALBENDAZOL 40 MG/ML	SU	1,01	1.200,00	1.212,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	ADTIL - FRASCO	FR	4,69	100,00	468,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	BUSCOPAN 20MG/ML	AP	0,99	3.000,00	2.970,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	BUTILPROMETO DE ESCOLAMINA +	CO	0,18	6.000,00	1.080,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	GLICOSE 25 % INJETAVEL	AP	0,19	3.500,00	647,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	SECNIDAZOL 1000MG	CO	0,39	1.200,00	468,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA +	FR	1,60	300,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	CETOCONAZOL 200 MG.	CO	0,09	2.000,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	24215	NITRAZEPAN 5MG	CO	0,20	12.000,00	2.376,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	AMITRIPTILINA 25 MG	CO	0,06	45.000,00	2.700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	ESPIRONOLACTONA 25MG	CO	0,09	60.000,00	5.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	CLONAZEPAM 2 MG	CO	0,07	240.000,00	16.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	ACIDO VALPROICO GEN. 250MG	FR	2,28	300,00	684,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	SERETIDE 25+125MCG SPRAY	FR	63,99	70,00	4.479,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	FLUTICASONA + SALMETEROL 25/	SP	63,99	120,00	7.678,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	SALBUTAMOL 0,4MG/ML PEDIATRICO	VD	0,94	3.000,00	2.805,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	SINVASTATINA 40MG	CO	0,12	180.000,00	21.240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	ALENDRONATO SODIO 70MG	CO	0,45	3.200,00	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	METFORMINA 850MG	CO	0,08	180.000,00	14.400,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

006/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	METROPOLOL 50MG (SELOZOK)	CO	1,06	12.000,00	12.660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	BUDESONIDA 50MG - SPRAY	SP	18,34	30,00	550,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	SALBUTAMOL 0,4MG/ML ADULTO XAR	FR	0,97	3.000,00	2.910,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	FLUOXETINA 20MG	CO	0,06	70.000,00	4.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	GLIZAZIDA 30MG	CO	0,21	15.000,00	3.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HELP FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	02.460.736/0001-78	24315	RITALINA 20MG	CO	5,25	1.800,00	9.450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PAPEL TOALHA 22,5X22,5CM BRANC	PT	5,40	150,00	810,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PINCA KELLY RETA	UN	12,90	20,00	258,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	SORO GLICOSADO 5% 500ML C/20	CX	50,00	30,00	1.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	AGUA OXIGENADA 10V 1000ML	LT	2,90	300,00	870,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PVPI TOPICO 1000ML	LT	11,80	200,00	2.360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	CARVAO ATIVADO POTE C/500GR	UN	22,97	5,00	114,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	FRALDA DESC. INFANTIL P	UN	0,34	2.000,00	678,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	SORO RINGER LACTADO FRASCO COM	CX	48,00	50,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	CABO PARA BISTURI	UN	4,80	15,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	ABAIXADOR DE LINGUA	PT	3,10	500,00	1.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PINCA DE PROCEDIMENTO	UN	5,99	10,00	59,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PINCA DENTE DE RATO	UN	5,75	10,00	57,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PINCA KELLY CURVA	UN	12,93	20,00	258,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	PINCA MOSQUITO	UN	11,36	10,00	113,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	SORO GLICOSADO 5% C/ 1000ML	CX	66,90	15,00	1.003,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	01.417.694/0001-20	26115	ESPATULA AYRES PCT C/ 100UNID.	PT	3,90	4.500,00	17.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	SABONETE LIQUIDO	LT	3,90	300,00	1.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	CX	14,20	500,00	7.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	JOGO DE LENCOL C/03 PECAS	UN	40,00	20,00	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	ALCOOL GEL	LT	3,28	100,00	328,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	14,20	500,00	7.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	14,20	300,00	4.260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	CX	14,20	100,00	1.420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	AUTOCLAVE 21 LITROS	UN	2.009,00	2,00	4.018,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME	02.222.018/0001-63	26315	PILHA TAMANHO AAA	UN	0,49	200,00	98,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	KOLAGENASE POMADA 30GRS.	TU	14,50	700,00	10.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	ALCOOL 70 % 1L	LT	3,20	600,00	1.920,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	PVPI DEGERMANTE	LT	11,00	200,00	2.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	ESPECULOS VAGINAL P	UN	0,60	3.500,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SCALP No 23	UN	0,13	2.500,00	325,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SCALP No 25	UN	0,13	1.000,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL COM	UN	48,70	10,00	487,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	ETER 1000ML	LT	12,00	50,00	600,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

007/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SCALP No 19	UN	0,13	1.000,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SCALP No 21	UN	0,13	3.000,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SCALP No 27	UN	0,13	200,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	ESPECULOS VAGINAL M	UN	0,76	1.000,00	760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	SERINGA 01ML C/ AGULHA 13X4,5	UN	0,13	3.000,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	NEBULIZADOR - INALADOR BIVOL	UN	106,00	5,00	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	FRALDA DESCARTAVEL INF. R/N	UN	0,57	2.000,00	1.140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	FITA CREPE ADESIVA COMUM	UN	1,72	500,00	860,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	CLOREXIDINE 12% - SABAO	LT	8,50	200,00	1.700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	CLOREXIDINE 12% - TOPICO	LT	8,50	150,00	1.275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP	07.876.749/0001-46	26415	KOLAGENASE COM CLORANFENICOL	TU	14,50	150,00	2.175,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	TOALHA DE ROSTO	UN	4,80	50,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	TOALHA DE BANHO	UN	9,35	10,00	93,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	SONDA URETRAL No14	UN	0,53	100,00	53,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	SONDA URETRAL No18	UN	0,60	100,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	SONDA NASOGASTRICA N. 20	UN	0,60	100,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	LUVA ESTERIL 6,5	PR	0,82	110,00	90,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	LUVA ESTERIL 8,0	PR	0,82	350,00	287,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	LUVA ESTERIL 8,5	PR	0,84	250,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UN	0,85	300,00	255,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	COLAR CERVICAL G EM MATERIAL	UN	13,49	10,00	134,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	COLAR CERVICAL M EM MATERIAL	UN	13,49	10,00	134,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	COLAR CERVICAL P EM MATERIAL	UN	13,49	10,00	134,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HUGO LOPES SILVA	13.181.723/0001-86	26715	APARELHO COMPACTO PARA	UN	390,00	2,00	780,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	TESOURA METZENBAUM RETA 18CM	UN	24,00	10,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	TESOURA P/RETIRAR PONTOS 12CM	UN	14,90	10,00	149,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC. 13X4,5 CX/100UN.	CX	4,32	90,00	388,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC. 30X8 CX/100UNID.	CX	4,32	80,00	345,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	PAPEL CRAFT BOBINA 60CM 12,5KG	UN	68,00	10,00	680,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC. 25X7 C/100	CX	4,32	120,00	518,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC.25X8 C/100	CX	4,32	120,00	518,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100	CX	4,32	40,00	172,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SORO FISIOL. 0,9% 500ML C/20	CX	51,00	80,00	4.080,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SORO FISIOL.0,9%/250ML C/40UND	CX	85,10	50,00	4.255,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SORO GLICOSADO 5% 250ML C/40	CX	83,10	25,00	2.077,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SABAO ENZIMATICO 1000ML	LT	14,05	500,00	7.025,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SONDA URETRAL No 20	UN	0,70	100,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	JELCO P/PUNCAO VENOSA No 16	UN	0,46	300,00	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	JELCO P/PUNCAO VENOSA No 18	UN	0,58	300,00	172,50

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

008/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	AGULHA DESC. 40X12 C/100	CX	4,35	120,00	522,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	CARBOGEL	LT	3,99	60,00	239,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	GAZE HIDROFILA (9 FIOS)	PT	5,49	8.000,00	43.920,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	ATADURA DE CREPOM DE 30CM	PT	9,17	1.000,00	9.165,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	CAIXA COLETORA PERFUROCORT. 6L	UN	1,87	300,00	561,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	CAMPO FENESTRADO (DE PANO)	UN	7,18	100,00	718,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	MANGOTE P/ OXIGENIO (SILICONE)	MT	5,20	100,00	520,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SERINGA DE 03ML	UN	0,09	8.000,00	696,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	SERINGA DE 20ML	UN	0,31	12.000,00	3.660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COFARMINAS COM. PROD. FARMACEUTICO LTDA	044.938.746-19	26915	EQUIPO MICROGOTAS	UN	1,02	1.000,00	1.020,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	GLICERINA LIQUIDA 1000ML	LT	10,30	30,00	309,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO	UN	39,95	50,00	1.997,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	MASCARA PARA NEBULIZACAO UNIV.	UN	5,34	60,00	320,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	LAMINA DE BISTURI No 24 C/ 100	UN	15,70	20,00	314,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 16	UN	2,15	50,00	107,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	JELCO P/PUNCAO VENOSA No20	UN	0,59	500,00	295,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	JELCO P/PUNCAO VENOSA No 22	UN	0,58	500,00	290,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	JELCO P/PUNCAO VENOSA No 24	UN	0,64	500,00	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	LAMINA BISTURI No 15 C/100	CX	15,70	5,00	78,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	ESPARADRAPO 15CM X 4,5M	RL	3,20	400,00	1.280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	ESCOVA CERVICAL	UN	0,13	4.500,00	585,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	LAMINA DE BISTURI 12 C/100	CX	15,70	5,00	78,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	EQUIPO DE SORO MACROGOTAS	UN	0,94	4.000,00	3.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX50MT	RL	18,50	150,00	2.775,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	HIDROGEL - TUBO	TU	22,79	600,00	13.674,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	LANCETA PARA TESTE DE	CX	5,38	300,00	1.614,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED E COR. LTDA EPP	07.790.854/0001-68	27115	ESTETOSCOPIO	UN	7,99	20,00	159,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	SOTREQ S/A	34.151.100/0017-06	28115	CALCO 2G-3221	PC	26,22	4,00	104,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	SOTREQ S/A	34.151.100/0017-06	28115	CALCO 2G-3219	PC	11,91	4,00	47,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS	SOTREQ S/A	34.151.100/0017-06	28115	TIRA - 446-1524	PC	259,86	4,00	1.039,44
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DALBINO FAUSTINO SATLER ME	02.715.875/0001-03	29715	PARABRISAS FIAT UNO MILLE	UN	350,00	1,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DALBINO FAUSTINO SATLER ME	02.715.875/0001-03	29715	PARABRISA TRANSIT	UN	850,00	1,00	850,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DALBINO FAUSTINO SATLER ME	02.715.875/0001-03	29715	PARABRISA SAVEIRO	UN	430,00	1,00	430,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DALBINO FAUSTINO SATLER ME	02.715.875/0001-03	29715	PARABRISA FIAT DOBLO	UN	600,00	1,00	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DALBINO FAUSTINO SATLER ME	02.715.875/0001-03	29715	PARABRISA GOL	UN	350,00	1,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	30615	GLUTARALDEIDO LIQUIDO 1000ML.	LT	10,50	250,00	2.625,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	30615	GLICOSIMETRO	UN	28,00	15,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	30615	TUBO OROTRAQUEAL NO 2.5	UN	3,46	10,00	34,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISK MED PADUA DIST. MEDICAMENTOS LTDA	04.216.957/0001-20	30615	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 500GR	UN	24,60	100,00	2.460,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

009/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FORMOL 1000ML	LT	6,75	5,00	33,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FLUXOMETRO P/BALA DE OXIGENIO	UN	44,49	10,00	444,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRONHA PARA TRAVESSEIROS HOSP.	UN	4,50	50,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	LANTERNA DE LED	UN	10,34	10,00	103,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	MASCARA TRIPLA C/ CLIPE	CX	4,70	120,00	564,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	ALGODAO HIDROFILO 500GRS	RL	6,35	150,00	952,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SERINGA 1ML	UN	0,09	2.500,00	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SONDA VES. DEMORA (FOLEY) No10	UN	1,34	50,00	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 14	UN	1,34	50,00	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 18	UN	1,34	50,00	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 20	UN	1,34	50,00	67,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRALDAS DESC. GERIATRICA TAM.P	UN	0,41	2.000,00	820,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRALDA DESCART. GERIATR. TAM.G	UN	0,53	2.000,00	1.060,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	AGUA DESTILADA 05ML/INJETAVEL	AM	0,15	5.000,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	CONTROLE MICROBIOLOGICO	JG	25,49	100,00	2.549,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	COTONETE C/150	CX	1,11	30,00	33,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRALDA DESC.INFANTIL TAMANHO M	UN	0,35	2.000,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	LUVA GUNETOK	PR	0,18	3.000,00	540,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 3.0	UN	2,55	10,00	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 3.5	UN	2,25	10,00	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 4.5	UN	2,25	10,00	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 6.0	UN	2,40	10,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 7.0	UN	2,40	10,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 7.5	UN	2,40	10,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 8.0	UN	2,40	10,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	TUBO OROTRAQUEAL NO 6.5	UN	2,40	10,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	CAMPO ABERTO PARA SUTURA E	UN	4,49	100,00	449,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	EQUIPO PARA BOMBA INFUSORA	UN	4,34	1.000,00	4.340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	MARRECO (PARA URINA)	UN	4,00	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SERINGA DE 05ML	UN	0,10	10.000,00	950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	SERINGA DE 10ML	UN	0,20	12.000,00	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	ELETRODOS	PT	6,14	10,00	61,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRALDA DESC. G INFANTIL	UN	0,39	2.000,00	780,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	FRALDA DESCART. GERIATRI. M	UN	0,45	2.000,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	PAPEL GRAU CIRURGICO 25X50 MT	RL	41,99	250,00	10.497,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	COLAR CERVICAL G INFANTIL	UN	6,30	10,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	COLAR CERVICAL M INFANTIL	UN	6,30	10,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	COLAR CERVICAL P INFANTIL	UN	6,30	10,00	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	17.288.441/0001-33	31315	LAMINA SIMPLES PONTA FOSCA	CX	2,24	25,00	56,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

010/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	OXIMETRO DE PULSO	UN	280,00	2,00	560,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	OTOSCOPIO	UN	225,00	3,00	675,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	LENSOL PARA CAMAS HOSPITALARES	PC	36,00	50,00	1.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	FIO CATGUT PARA SUTURA No 04	CX	32,00	15,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	ALCOOL 96.8	LT	3,60	400,00	1.440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	FIO CATGUT P/SUTURA No02 C/24	CX	32,00	15,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	FIO CATGUT P/SUTURA No03 C/24	CX	32,00	15,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	LENCOL PARA MACA COM FRONHA	UN	40,00	50,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	MANTA ALUMINIO P/ PRIMEIROS SO	UN	4,98	200,00	996,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	SONDA URETRAL DE ALIVIO No 10	UN	0,51	2.000,00	1.018,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	TALA PARA IMOBILIZACAO- BRACO	UN	10,50	30,00	315,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	TALA PARA IMOBILIZAR PERNA	UN	10,50	30,00	315,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	SORO FIOLOG. 0,9% C/ 1000ML	CX	66,00	30,00	1.980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	AMBU INFANTIL COMPLETO	UN	145,00	4,00	580,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	AMBU ADULTO COMPLETO	UN	145,00	4,00	580,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	COMPRESSA CIRURGICA	UN	8,40	50,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	TALA PARA IMOBILIZACAO DE	UN	14,30	20,00	286,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	TALA PARA IMOBILIZACAO DE.	UN	12,30	20,00	246,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRIME MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR LTDA	12.082.502/0001-98	31515	TALA PARA IMOBILIZACAO DE,	UN	10,50	20,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30	RL	2,36	500,00	1.180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ATADURA DE CREPOM 20 CM.	DZ	4,58	4.000,00	18.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ATADURA DE CREPOM 10 CM.	DZ	2,28	3.500,00	7.980,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ALCOOL IODADO 1% 1000ML	LT	7,80	60,00	468,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	BOLSA P/COLETA DE URINA	UN	1,90	100,00	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ESPECULOS VAGINAL G	UN	1,05	200,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	RL	4,40	400,00	1.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	LUVA ESTERIL 7,5	PR	0,85	720,00	612,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5	RL	2,80	500,00	1.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	LUVA ESTERIL 7,0	PR	0,85	150,00	127,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	AGUA DESTILADA 10ML/INJETAVEL	AM	0,14	15.000,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FIO DE NYLON P/SUTURA No2 C/24	CX	19,00	15,00	285,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FIO DE NYLON P/SUTURA No3 C/24	CX	19,00	100,00	1.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FIO DE NYLON P/SUTURA No6 C/24	CX	19,00	30,00	570,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ATADURA DE CREPOM DE 12CM	PT	2,98	5.000,00	14.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	ATADURA DE CREPOM DE 15 CM	PT	3,45	5.000,00	17.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	CAIXA COLETORA P/ PERFURO CORT	UN	1,55	200,00	310,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	CAIXA COLETORA PERFUROCORTAN.	UN	2,78	200,00	556,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FIO DE NYLON P/ SUTURA No 04.	CX	19,00	100,00	1.900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMV COMERCIAL LTDA - ME	18.669.729/0001-10	31715	FIO DE NYLON P/ SUTURA No 05.	CX	19,00	30,00	570,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

011/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CANJIQUINHA DE MILHO	KG	1,46	500,00	730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	PT	1,70	250,00	425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BISCOITO AMANTEIGADO 400GRS	PT	3,75	250,00	937,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FARINHA DE ROSCA 500GRS	PT	2,00	200,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	ACUCAR CRISTAL C/05 QUILOS	PT	7,11	450,00	3.199,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CARNE BOVINA MOIDA DE 2A.	KG	12,25	1.500,00	18.375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	ERVA DOCE 100GRS	PT	4,74	20,00	94,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BATATA INGLESA 1A QUALIDADE	KG	3,45	2.000,00	6.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	ALHO 1A QUALIDADE	KG	9,49	450,00	4.270,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MACA NACIONAL 1aQUALIDADE	KG	4,57	882,00	4.030,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MELANCIA 1aQUALIDADE	KG	1,82	430,00	782,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	KG	3,31	650,00	2.151,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	COLORAU EM PACOTE DE 500G	UN	3,56	80,00	284,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	4,32	1.200,00	5.184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 1KG	KG	4,04	500,00	2.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SAL REFINADO IODADO	KG	0,94	500,00	470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BISCOITO DOCE 200GRS.	PT	1,74	250,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MILHO DE PIPOCA C/500GRS.	PT	1,24	80,00	99,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	AMENDOIM GRUPO DESCASCADO, SUB	PT	4,56	60,00	273,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	ARROZ BENEFICIADO,POLIDO,LONGO	PT	10,00	1.200,00	12.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CANELA EM PO (PACOTE COM 30G)	PT	2,08	50,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	VINAGRE	LT	1,79	140,00	250,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SUCO GOIABA CONC. GARF. 500ML.	UN	3,80	500,00	1.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SALSICHA P/CACHORRO QUENTE	KG	5,45	180,00	981,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	AMIDO DE MILHO 500 G	PT	1,70	130,00	221,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	UN	3,02	1.600,00	4.832,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CENOURA,DE BOA QUALIDADE,FIRME	KG	3,04	600,00	1.824,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	OVO DE GALINHA,DE GRANJA, TIPO	CL	8,99	450,00	4.045,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SUCO DE MARACUJA, CONCENTRADO	UN	5,28	500,00	2.640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BICARBONATO DE SODIO, 30GRS.	PT	0,84	40,00	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FUBA DE MILHO AMARELO	KG	1,34	300,00	402,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SUCO DE CAJU CONCENTRADO 500ML	UN	2,84	2.000,00	5.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	BISCOITO POLVILHO	PT	3,72	500,00	1.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CANJICA, BRANCA, CRUA, TIPO 1	PT	1,58	80,00	126,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CARNE BOVINA DE 2A EM PEDACO	KG	12,62	900,00	11.358,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CARNE DE PORCO EM PEDACO,	KG	12,78	800,00	10.224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	CEBOLA AMARELA DE 1AQUALIDADE,	KG	2,27	1.000,00	2.270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	EXTRATO DE TOMATE,	UN	7,79	900,00	7.011,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FEIJAO CARIOCA, TIPO1, CRU,	KG	4,26	1.200,00	5.112,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

012/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FERMENTO EM PO, QUIMICO,	UN	1,98	100,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FERMENTO LEVEDURA , BIOLOGICO,	KG	57,00	10,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	GELATINA EM PO, SABORES	CX	30,78	200,00	6.156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	GELATINA EM PO DIET,	CX	39,60	2,00	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MARGARINA VEGETAL, COM OLEO	CX	58,12	25,00	1.453,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MIUDO DE FRANGO, FIGADO,	KG	2,14	500,00	1.070,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MIUDO DE FRANGO, MOELA,	KG	5,59	500,00	2.795,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	PAO FRANCES, FRESCO, 50G	UN	3,79	350,00	1.326,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO	UN	2,47	300,00	741,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	PO DE CAFE, TORRADO,	KG	12,21	100,00	1.221,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FILE DE PEITO DE FRANGO,	KG	10,07	2.500,00	25.175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, SEM	KG	2,51	200,00	502,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	IOGURTE, SABOR MORANGO	EB	0,38	2.700,00	1.026,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	LEITE UHT, DE VACA, EMBALAGEM	EB	2,21	2.500,00	5.525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	LEITE UHT SEMI	UN	2,21	50,00	110,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	MACARRAO, PARAFUSO, SEMOLA,	PT	2,49	800,00	1.992,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	PERA PRIMEIRA QUALIDADE, CRUA,	KG	7,59	432,00	3.278,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	TRIGO QUIBE, EMBALAGEM DE 500G	PT	2,04	700,00	1.428,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	PEPINO CAIPIRA, FIRME, SEM,	KG	3,00	400,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	SUCO DE UVA, 500 ML,	UN	3,81	250,00	952,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	FARINHA DE MANDIOCA	KG	2,46	600,00	1.476,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME	06.049.251/0001-47	34515	TOMATE	KG	3,35	2.000,00	6.700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO18	UN	0,48	100,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO8	UN	0,45	100,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA URETRAL No6	UN	0,48	100,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO16	UN	0,46	100,00	46,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA URETRAL No16	UN	0,54	100,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA URETRAL No10	UN	0,51	50,00	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO 12	UN	0,51	100,00	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO 14	UN	0,54	100,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	PRANCHA DE IMOBILIZACAO	UN	225,00	4,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO 10	UN	0,48	100,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA NASOGASTRICA NO 22	UN	0,49	100,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA URETRAL No 08	UN	0,48	100,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	BOMBA INFUSORA	UN	720,00	1,00	720,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	PINCA POSTA AGULHA GRANDE	UN	4,50	10,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	PINCA POSTA AGULHA MEDIA	UN	4,50	10,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SERINGA 50ML	UN	0,75	100,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA CA	UN	0,31	9.000,00	2.790,00

MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
Sistema de Informações Municipais

013/013

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Fevereiro de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	PILHA TAMANHO MEDIO C	UN	1,35	200,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEDFEN - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	12.931.676/0001-88	35415	SONDA URETRAL No12	UN	0,51	2.000,00	1.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	MARCOPOLO S/A	88.611.835/0008-03	40815	ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 1 4X4	UN	211.500,00	1,00	211.500,00
Total da Compra								1.289.763,98